
УКРАЇНА

КУБЕЙСКА СІЛЬСЬКА РАДА

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ТРИДЦЯТЬ ТРЕТЯ СЕСІЯ УНІС кликання

РІШЕННЯ

10.07. 2023 року № 1539 - VIII

Про зміни в структурі та загальної 
чисельності апарату ради, 
виконавчих органів Кубейської 
сільської ради на 2023 рік

З метою удосконалення структури виконавчих органів Кубейської сільської ради, 
забезпечення належного функціонування структурних підрозділів, відповідно до постанови 
Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 року № 268 «Про упорядкування структури та 
умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів 
та інших органів», керуючись ст.26, ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до структурного та штатного розпису сільської ради:
1.1. Вивести із штатного розпису відділу юридично-кадрової та організаційної роботи 

сільської ради:
оператор комп’ютерного набору 1 (одна) штатна одиниця

1.2. Ввести до штатного розпису відділу юридично-кадрової та організаційної роботи 
сільської ради:
Головний спеціаліст з питань інформаційних технологій та інвестиційного 
розвитку 1 (одна) штатна одиниця .

2. Затвердити структуру та загальну чисельність апарату ради, виконавчих органів 
Кубейської сільської ради у наступній редакції (Додається).

3. Рішення набирає чинності з 01.08.2023 року.
4. Начальнику відділу юридично-кадрової та організаційної роботи та відділу 

бухгалтерського обліку та фінансової звітності сільської ради ввести в дію оновлені 
структури та штатні розписи у відповідність до цього рішення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та регуляторної 
діяльності.


